
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 79RS/682RG  del 28-09-2020

OGGETTO

FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIANTE E FIORI ORNAMENTALI, TERRENO VEGETALE ED
OGNI ALTRO MATERIALE PER DARE L'OPERA FINITA, COMPRESO LINNAFFIAMENTO PER IL
PERIODO GIUGNO/OTTOBRE   IN PIAZZA UMBERTO I, IN PIAZZA GARIBALDI, LA ROTATORIA
DI VIA APPIA, LA ROTATORIA DI PIAZZA UMBERTO I E LE AIUOLE DEGLI ALBERI DI PIAZZA
UMBERTO I ZONA PORTICI - LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-11-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Vista la determina del Responsabile del IV Settore Servizio Ambiente n. 44RS/433RG del
08/06/2020 con la quale venivano affidati i lavori di fornitura e posa in opera di piante e fiori
ornamentali, terreno vegetale ed ogni altro materiale per dare l’opera finita, compreso
l’innaffiamento per il periodo giugno/ottobre   in piazza Umberto I, in piazza Garibaldi, la rotatoria
di via Appia, la rotatoria di Piazza Umberto I e le aiuole degli alberi di Piazza Umberto I zona
portici, alla ditta AZIENDA AGRICOLA “  SERRONE MARIO, ditta di fiducia
dell’amministrazione, praticando il prezzo di €. 3.080,00 oltre IVA;

 Vista la fattura della ditta AZIENDA AGRICOLA “  SERRONE MARIO n.2 PA del 04/09/2020
per l’importo complessivo di €.3.388,00 di cui €. 3.080,00,00 di imponibile e €. 308,00 di iva;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visto il D. Lgs50/2016;

Visto il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di
servizio,approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza a provvedere ai sensi del Decreto Sindacale n. 6 del 02/01/2020  e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di liquidare a favore della ditta AZIENDA AGRICOLA “  SERRONE MARIO, la somma di Euro
di €.3.388,00 di cui €. 3.080,00,00 di imponibile e €. 308,00 di iva, fornitura e posa in opera di
piante e fiori ornamentali, terreno vegetale ed ogni altro materiale per dare l’opera finita, compreso
l’innaffiamento per il periodo giugno/ottobre   in piazza Umberto I, in piazza Garibaldi, la rotatoria
di via Appia, la rotatoria di Piazza Umberto I e le aiuole degli alberi di Piazza Umberto I zona
portici;

di dare atto che il CIG è il seguente: Z002D3EF39;

di imputare la spesa di 1.721,00 sul capitolo 1301 imp.327 €. 1.000,00 sul cap.1302/1 imp. 328 ed
€.667,00 sul cap.1303/1 imp.329 del bilancio 20120/2022, annualità 2020;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000
n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-11-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-11-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


